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Zorganizuj sobie imprezę

Mimo że sezon urlopowy dawno się skończył, a za oknami zimno i pada deszcz, część internautów znalazła miejsce,
gdzie może uatrakcyjnić swój wolny czas. W tym celu na stronie www.TravelFriends.pl ogranizują się w grupy i
samodzielnie, po kosztach, wyjeżdżają razem na wycieczki i umawiają się na wspólne imprezy.

Już w najbliższy weekend kilkanaście osób wyjeżdża na Słowację relaksować się w gorących źródłach w Besenowej.
Zaraz potem, w kolejny piątek, blisko 20 osób z różnych stron Polski zjedzie do Świeradowa na Dolnym Śląsku, żeby
wspólnie spędzić imprezę andrzejkową. Niektórzy z uczestników znają się już z poprzednich imprez organizowanych
na TravelFriends, ale większość z nich spotka się pierwszy raz dopiero na miejscu. Uczestnicy zjadą nie tylko z
różnych stron Polski, ale także z Niemiec specjalnie po to, by wspólnie z innymi internautami bawić się na imprezach
zorganizowanych przez nich samych. Ponadto na forum TravelFriends osoby, które chcą ograniczyć koszty podróży,
umawiają się na wspólny dojazd i podział kosztów paliwa.

Na portalu każdy, kto lubi bawić się i podróżować w towarzystwie, od kilku miesięcy może samodzielnie ogłaszać
swoje prywatne imprezy i zbierać na nie uczestników. Jest to atrakcja nie tylko dla amatorów, którzy mają żyłkę
organizatorską i lubią aktywny wypoczynek. Na portalu rejestrują się osoby, które chcą spędzać wolne dni w ciekawy,
niekonwencjonalny sposób i lubią poznawać nowych ludzi. Dodatkowo pojedynczy podróżnik znajdzie na stronie
osobę na dokwaterowanie, aby ograniczyć koszty wyjazdu oraz współtowarzysza podróży, żeby czuć się bezpieczniej i
raźniej podczas wycieczki.

„Zależy nam, żeby TravelFriends.pl było miejscem przyjaznym dla wszystkich, którzy chcą ciekawie spędzać czas,
poszerzać krąg znajomych i rozwijać zainteresowania. Każdy z nas lubi podróże i każdy ma swoją drogę ” – mówi
Beata Sieradzka, pomysłodawczyni strony. Jedni wyjeżdżają na koniec świata, a inni starają się lepiej poznać miejsca,
które są tuż obok nich. TravelFriends ma łączyć wszystkich poszukiwaczy dobrej zabawy i ciekawych wrażeń i
umożliwiać im rzeczywiste spotkania.
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